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PROCESO:   EJECUTIVO SINGULAR 

RAD:            680014003014- 2019 – 00799-00  

 

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL  

Bucaramanga, ocho (08) de septiembre de dos mil veinte (2020) 

 

Procede el despacho a modificar la liquidación de crédito presentada por la 

parte demandante, para ello, se efectuará la misma de acuerdo a lo expuesto 

en el numeral 3º del artículo 446 del C.G.P. 

 

  INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 3950005057   

CAPITAL 
ACUMULADO 

FECHA 
DE INICIO 

FECHA  DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES  
AE 

MORATORIO 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTAL 

$25.081.660 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $529.223 

$25.081.660 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $526.715 

$25.081.660 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $524.207 

$25.081.660 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $531.731 

$25.081.660 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $529.223 

$25.081.660 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $521.699 

$25.081.660 1-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $509.158 

$25.081.660 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $506.650 

$25.081.660 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $506.650 

$25.081.660 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $511.666 

TOTAL $5.196.922          

                  
CAPITAL  $25.081.660 
INTERESES CAUSADOS DESDE EL 15 DE NOVIEMBRE DE 2019  HASTA EL 30 DE AGOSTO DE 2020 
A LA TASA QUE PARA ESTE EFECTO CERTIFICA LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE 
COLOMBIA   

$5.196.922 

TOTAL, PAGARE No. 3950005057 A 30 DE AGOSTO DE 2020 $30.278.582 

                  
         

 
 

        

  INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 4831615684957378   

CAPITAL 
ACUMULADO 

FECHA 
DE INICIO 

FECHA  DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES  
AE 

MORATORIO 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTAL 

$26.838.207 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $566.286 
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$26.838.207 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $563.602 

$26.838.207 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $560.919 

$26.838.207 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $568.970 

$26.838.207 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $566.286 

$26.838.207 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $558.235 

$26.838.207 1-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $544.816 

$26.838.207 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $542.132 

$26.838.207 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $542.132 

$26.838.207 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $547.499 

TOTAL $5.560.877          

                  
CAPITAL  $26.838.207 
INTERESES CAUSADOS DESDE EL 15 DE NOVIEMBRE DE 2019  HASTA EL 30 DE AGOSTO DE 2020 
A LA TASA QUE PARA ESTE EFECTO CERTIFICA LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE 
COLOMBIA   

$5.560.877 

TOTAL, PAGARE No. 4831615684957378 A 30 DE AGOSTO DE 2020 $32.399.084 

                  
         

         

  INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 5536621225226989   

CAPITAL 
ACUMULADO 

FECHA 
DE INICIO 

FECHA  DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES  
AE 

MORATORIO 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTAL 

$21.077.733 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $444.740 

$21.077.733 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $442.632 

$21.077.733 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $440.525 

$21.077.733 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $446.848 

$21.077.733 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $444.740 

$21.077.733 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $438.417 

$21.077.733 1-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $427.878 

$21.077.733 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $425.770 

$21.077.733 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $425.770 

$21.077.733 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $429.986 

TOTAL $4.367.306          

                  
CAPITAL  $21.077.733 
INTERESES CAUSADOS DESDE EL 15 DE NOVIEMBRE DE 2019  HASTA EL 30 DE AGOSTO DE 2020 
A LA TASA QUE PARA ESTE EFECTO CERTIFICA LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE 
COLOMBIA   

$4.367.306 

TOTAL, PAGARE No. 5536621225226989 A 30 DE AGOSTO DE 2020 $25.445.039 
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RESUMEN 

TOTAL, PAGARE No. 3950005057 A 30 DE AGOSTO DE 2020 $30.278.582 
TOTAL, PAGARE No. 4831615684957378 A 30 DE AGOSTO DE 2020 $32.399.084 
TOTAL, PAGARE No. 5536621225226989 A 30 DE AGOSTO DE 2020 $25.445.039 

TOTAL OBLIGACION A 30 DE AGOSTO DE 2020 $88.122.705 

  

 

De acuerdo a lo anterior impártase aprobación a la liquidación de crédito 

efectuada por el despacho. 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

 

 

 

GEOVANNY ANDRÉS PINEDA LEGUIZAMO 

JUEZ 

 

 

Firmado Por: 

 

GEOVANNY ANDRES PINEDA LEGUIZAMO  

JUEZ MUNICIPAL 

JUZGADO 014 CIVIL MUNICIPAL BUCARAMANGA 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme 

a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 

 

Código de verificación: 

b5d102478bfd0026b86f0bcf2be5ad19800e2734536b84439f2f3fc6b1a69d75 

Documento generado en 08/09/2020 11:03:49 a.m. 

EL AUTO ANTERIOR SE NOTIFICO A LAS 
PARTES ANOTÁNDOLO EN EL ESTADO 

No. 99 QUE SE FIJO EL DIA: 09 DE 
SEPTIEMBRE  DE 2020 

 
 

EDNA MARGARITA MARIN ARIZA 
SECRETARIA  


